[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КАРАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2018.11.29  № С-32.7
Карай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2018   № С-32/7
с. Караево

	Рассмотрение письма Администрации Главы Чувашской Республики о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведенной в отношении депутата Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Ивановой И.П.

Рассмотрев и обсудив письмо Администрации Главы Чувашской Республики о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проведенной в отношении депутата Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района Ивановой И.П.,

 Собрание депутатов Караевского сельского полселения Красноармейского района р е ш и л о:

1. Улучшить работу Собрания депутатов и администрации Караевского сельского поселения по предоставлению достоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Собрания депутатов Караевского сельского поселения.

2. Не допустить в дальнейшем при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера нарушений, указанных в письме.

3. За допущенные нарушения Закона Чувашской Республики от 29 августа 2017 г. № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» депутату Собрания депутатов Караевского сельского поселения по Сирмапосинскому одномандатному избирательному округу № 4 Ивановой Ирине Порфирьевне объявить замечание.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике (Степанова И.Н.).

          5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Караевский вестник».

Председатель собрания депутатов
Караевского сельского поселения                                                    А.И. Семенов

Глава Караевского

сельского поселения                                                                        Д.Ф. Платонов